
 

Dz-06.0021.12.2019 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XII/118/2019 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 14 listopada 2019 r. 
 

 

 

w sprawie budowy chodnika przy ul. Tetmajera w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r. poz. 5468), Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 

Rada Dzielnicy VI Bronowice wnosi o budowę chodnika na ul. Tetmajera na odcinkach: 

1. rejon ul. Truszkowskiego do ronda przy ul. Tetmajera, 

2. od ronda przy ul. Tetmajera w kierunku ul. Pasternik, ze szczególnym 

uwzględnieniem  odcinka od ronda do pasieki naprzeciwko numeru 96; 

i uwzględnienie tej inwestycji w programie „Zaprojektuj i zbuduj na terenie Miasta Krakowa” 

w roku przyszłym. 

 

§ 2 

Od kilkunastu lat mieszkańcy i Rada Dzielnicy czynią starania aby powstał chodnik na  

ul. Tetmajera. Narastająca intensywność ruchu samochodowego w tym rejonie, spowodowana 

zarówno rozwojem aglomeracji krakowskiej jak również zmianą organizacji ruchu na terenie 

Bronowic Małych (wprowadzenie ruchu jednokierunkowego na ul. Zielony Most), rodzi 

poważne obawy o bezpieczeństwo pieszych korzystających z ul. Tetmajera. Należy 

zauważyć, że wskazane odcinki znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie terenów  

o szczególnych walorach krajobrazowych i rekreacyjnych którym towarzyszą wieloletnie 

starania o Park Tetmajera. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                     Bogdan Smok   


